
 
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
ZARZĄDZENIE Nr 03/2014 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego i ceny ofert w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 oraz art. 21 ustawy z dnia 28 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Obwieszczenie Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 28 maja 

2013 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy – Prawo zamówień publicznych.) 

Dz. U. z dnia 9 sierpnia 2013 poz. 907, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pu-

blicznego i ceny ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

na wykonanie dokumentacji projektowej: 

 dostosowania zespołu budynków Domu Studenckiego Dziekanka do wymogów 

przeciwpożarowych (część A), 

 dostosowania części pokoi Domu Studenckiego Dziekanka do zgodności z przepisa-

mi w zakresie wentylacji oraz zgodnie z zaleceniami protokołu Sanepidu (część B), 

 zmiany aneksów kuchennych Domu Studenckiego w części zespołu Starej Dziekanki, 

zmniejszenia ilości apartamentów dwupokojowych, wykorzystania części strychów 

w skrzydle północnym, dostosowania części pokoi na parterze budynku do potrzeb 

osób niepełnosprawnych (część C), 

w tym pełnienie obowiązku nadzoru autorskiego, znak sprawy: ZP-1/01/2014/272/W/TL. 

§ 2.  Komisję, o której mowa w §1 powołuję w składzie: 

Tomasz Leszkowicz - przewodniczący komisji  

Radosław Kowalewski - członek komisji – oceniający w zakresie merytorycznym 

Ewa Dudzik - członek komisji – oceniający w zakresie merytorycznym 

Krzysztof Wojdak - członek komisji – oceniający w zakresie merytorycznym.  
 

§ 3.  Przewodniczącemu Komisji powierzam obowiązki jej sekretarza. 
 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kanclerzowi UMFC. 
 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
15 stycznia 2014 r. 
 
       
    prof. zw. Ryszard Zimak  
    R e k t o r 
 
 
 
         

 

 


